ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «НОВОМОСКОВСКИЙ

МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ М.И.ГЛИНКИ»

П Р И К А З

  №

О зачислении учащихся в музыкальную школу

На основании результатов вступительного экзамена

 п р и к а з ы в а ю :
I. Зачислить с 01.09.2025г. в 1 класс музыкальной школы по специальностям:

1. Балашова Марка – флейта

2. Григорян Эльмиру – фортепиано

3. Колыванова Захара – кларнет

4. Кузнецова Льва – гитара

5. Кузнецова Леонида – виолончель

6. Кузнецову Полину – флейта

7. Лясникову Анну – домра

8. Михина Артема – ударные инструменты

9. Савицкого Даниила – гитара

10. Стрекалову Валерию – ударные инструменты

11. Третьякову Ангелину – фортепиано

12. Черепнину Ксению – скрипка

13. Юдакову Дарину – фортепиано

14. Ямнова Кирилла – кларнет

II. Зачислить с 01.09.2025г. на вакантные места во 2 класс музыкальной школы:

- Балашову Еву – скрипка

- Блинова Егора – кларнет

- Вартанян Анастасию - виолончель

- Измайлова Семена – баян

- Козлову Анастасию – скрипка

- Махмудову Айлинь – скрипка

- Токарева Николая – ударные инструменты

- Яковлева Артема - балалайка

Директор   А.В. Скуднов

исп.: Штукатурова И.В.

тел. 84876260607

		2025-10-15T13:02:23+0300
	Скуднов Александр Валентинович